
 
ZMČ18 – 20.6.2022 

 
Interpelace č.1 Pravidla participativního rozpočtu, kontrolu a reálnost návrhů zajišťují odbory ÚMČ 
Praha 21. Sankce žádné nejsou stanoveny. Případné úpravy jsou následně komunikovány s 
navrhovatelem a finální rozhodnutí o úpravě projektu je svěřeno radě MČ. O zadání realizace 
rozhoduje Rada MČ Praha 21. 
 
Interpelace č.2 původní záměr úprav parku nevyžadoval žádné povolení SÚ, což bylo OMI s SÚ 
konzultováno. V průběhu realizace došlo k dílčím úpravám záměru, a protože projekt byl v té době již 
z části realizován, bylo nutno požádat o dodatečné povolení, což jsme učinili. V rámci projektu se dále 
pokračovalo pouze v části, která povolení nevyžadovala. 
 
Interpelace č. 4 cena projektu multifunkčního hřiště na Rohožníku je cca 3 288 000 Kč. Ano, 
parametry participativního rozpočtu byly naplněny. K porušení pravidel nedošlo. Finální rozhodnutí o 
úpravě projektu je v souladu s pravidly svěřeno radě MČ. O zadání realizace rozhoduje Rada MČ 
Praha 21. 
 


